

**FAKTÚRA**

*W. 12.3.2015 419*

<b>Dodávateľ:</b> IČO: 43471412 LUBOS MRVAN MRKO DUNAJSKA 4 949 01 Nitra B.účet: 233526265/0900 IBAN: SK58 0900 0000 0002 3352 6265 Slovenská sporiteľňa, a.s. (BIC:GIBASKBX) Obch./živ. č. OŽP-C/2007/00817-2/CR1, register: č.živ.registra 430-30661	DIČ: 1070722510 IČ DPH: SK1070722510	<b>FAKTÚRA číslo</b> Variabilný symbol : 2015016 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :	<b>2015016</b>
<b>Konečný príjemca (2.odberateľ):</b>		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00160253 DIČ:  GYMNAZIUM PAROVSKA 1  PAROVSKA 1 949 01 NITRA	

<b>Spôsob dopravy:</b>	<b>Dodacie a platobné podmienky:</b>
<b>Štát určenia:</b>	Dátum splatnosti <b>22.07.2015</b>
<b>Číslo dodacieho listu</b> 1053	Forma úhrady <b>PP</b>
	Dátum vystavenia faktúry <b>08.07.2015</b>
	Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) <b>08.07.2015</b>

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	
00438	LEPIDLO NOVOLEP 130ml	1.000	ks	4.41	4.42	20
00917	MRIEZKA VM 150X150 KS BIELA	2.000	ks	7.04	14.08	20
04809	BAT.RISA DREZ RA 301-150 Z200	4.000	ks	32.58	130.33	20
04810	BAT.RISA DREZ RA 301A-100 Z200	2.000	ks	32.08	64.17	20
00140	BAT.KBD 401 NA STUD.VODU S200	7.000	ks	18.58	130.08	20
01860	TANGIT 80m UNI-LOCK TIF	1.000	ks	11.08	11.08	20
00007	HADICA FLEXI 5/4X40 HADF5/4 40	1.000	ks	4.16	4.17	20
00202	PLAVAK T-2446 EF 3/8+1/2 SAM	2.000	ks	8.50	17.00	20

Vyrovnanie: 0.00 EUR

**Celkom k úhrade v EUR: 450.40**

<b>Rekapitulácia DPH v EUR:</b>	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	375.33	75.07	450.40
		<b>375.33</b>	<b>75.07</b>	<b>450.40</b>

LUBOS MRVAN MRKO  
Schurmannova 17, 949 01 NITRA  
IČO: 43 471 412 IČ DPH: SK1070722510  
mob: 0002 167 9154  
č.živ.reg: 430 / 30661